PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

DEPARTAMENTO DE ESPORTE

ERRATA NOTA OFICIAL Nº 005/2020

A Coordenação de Corridas de Rua de Curitiba, no uso de suas atribuições
legais.

Informa:

Em correção a nota oficial Nº005/2020

• Onde lê-se 21 de maio de 2020, entenda-se 31 de
maio de 2020.

• Onde lê-se 08 de outubro de 2020, entenda-se 08 de

novembro de 2020.

Curitiba, 26 de fevereiro de 2020.

Coordenação

Corridas de Rua